

Urząd Gminy Zabór
WPLYNĘŁO
dnia 24.06.2013
L.dz. 40237/13 zal. 22
Podpis

or P. Sekretarz - P. Kierownik Gk - P.

P. Baiko J

Protokół z zebrania wiejskiego mieszkańców wsi Tarnawa z dnia 15.06.2013r.

Zebranie zostało zwołane w związku z udziałem w Turnieju Wsi.

Zebranie zostało zwołane przez sołtysa wsi Tarnawa zgodnie z wymogami statutu.

Zebranie otworzył sołtys Tarnawy – Mirosław Przydatek. Protokołanem został Włodzimierz Piekarski. Sołtys przedstawił porządek zebrania:

1. Otwarcie zebrania.
2. Udział w Turnieju Wsi.
3. Wolne wnioski.

Do porządku obrad uwag nie wniesiono.

Ad.2.

Mieszkańcy obecni na zebraniu wiejskim zdecydowali że wezmą udział w Turnieju Wsi. Zostały przydzielone zadania.

Ad.3.

Mieszkańcy ulicy prowadzącej w kierunku pól zgłosili potrzebę zamknięcia drogi z powodu jej nadużywania przez kierowców niebędących mieszkańcami wsi, gdyż jest ona wyłączona z ruchu. Mieszkańcy wyżej wymienionej ulicy boją się o bezpieczeństwo swoich dzieci, ponieważ kierowcy nie respektują znaku zakazu ruchu.

Mieszkańcy wsi Tarnawa zauważyli pęknięcia i ubytki na niedawno wyremontowanym mostku.

Zebrani mieszkańcy zauważyli również wilgoć wychodzącą na świetlicy wiejskiej na ścianie szczytowej.

Na zebranie wiejskie po telefonicznej interwencji Sołtysa Mirosława Przydatka przybyła Radna Gminy Zabór reprezentująca Sołectwo Tarnawa Joanna Markulak (Czompa) długo nie uczestnicząca w życiu wsi. Mieszkańcy po krótkiej rozmowie zostali zlekceważeni przez Radną Joannę Markulak (Czampę), która powiedziała że przybyli nie są dla niej partnerem do rozmowy po czym opuściła zebranie w towarzystwie swojego męża, który był agresywny w stosunku do zebranych mieszkańców. W związku z zaistniałą sytuacją zebrani postanowili napisać petycję o zmianę Radnej, która nie wykazuje zainteresowania działaniami podejmowanymi przez mieszkańców oraz nie wywiązuje się ze swoich obowiązków.

Mieszkańcy przybyli na zebranie postanowili również napisać petycję z prośbą o rozwiązanie Rady Sołeckiej i ponowne wybory, ponieważ Rada Sołecka nie uczestniczy w życiu wsi.

W związku z wyczerpaniem tematów zebranie zakończono. Sołtys podziękował wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował:

Włodzimierz Piekarski